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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  
9-11 og 12-14
Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby
www.vestby.kirken.no

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med 
administrasjon og drift av kirker og 
kirkegårder, og saksbehandling for fel-
lesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@vestby.kommune.no
fellesraadet@vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlin-
ger som gudstjenester, dåp, konfirma-
sjon, vigsel, og begravelser. Dåps- og 
vigselsattester fra kirkebøkene kan 
bestilles. Her kan du også henvende deg 
angående avtaler om feste av gravsteder 
og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
siv-helene.ostnes@vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om 
trefftid.
Sokneprest Marit Bekken 
tlf. 64 98 00 72
marit.bekken@vestby.kommune.no 

Kapellan Kjerstin Jensen 
tlf. 64 98 00 75
kjerstin.jensen@vestby.kommune.no 

Kapellan Torbjørn Aas 
Tlf 64 98 00 74
torbjorn.aas@vestby.kommune.no

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
Tlf . 64 98 00 77
svein.hordnes@vestby.kommune.no

Kantor Tatiana Grushina 
Tlf. 64 98 00 73
tatiana.grushina@vestby.kommune.no

Menighetssekretær Marit Roos Han-
sen er også å treffe på kirkekontoret. 
Hun kan kontaktes vedrørende barne- 
og ungdomsarbeid, konfirmantarbeid og 
eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
marit.roos.hansen@vestby.kommune.no 
******************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, grav-
stell og oppretting av gravminner.
For bestilling ring 64 98 00 70.
******************************
Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Kjerstin Jensen
Tlf. 99 71 40 07

Kapellan Torbjørn Aas  
Tlf. 99 44 89 70

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
tlf  92 40 14 41

Kantor Tatiana Gurshina 
Tlf. 64 98 00 73, Tlf. 46 91 61 07 

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 92 08 24 08

Saksbehandler Siv-Helene Østnes 
Tlf. 47 23 14 81 

Arbeidsleder kirketjenere/kirkegårds-
driften
Ingar Svenningsen Tlf. 41 45 87 50

Kirketjener/ kirkegårdsarbeider
Arne Ekse Tlf. 91 54 53 72

Kirketjener/kirkegårdsarbeider
Kenneth Holm Tlf 47 62 44 28

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 92 25 58 67
******************************
Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Felles menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder
Christian Nordbye Tlf. 92 80 18 57
Hvitsten menighetsråd
Berit Helleve Asdal Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Christian Nordbye Tlf. 92 80 18 57
*******************************
Frivillighetssentralen i Vestby
Berit Sandvig ( dgl.leder ) 977 84 241
Gro Nordby ( dgl.leder Teten på Tvers ) 
906 64 346
frvs@online.no



	 Vestby Menighetsblad	

3

Noen dager bare husker vi. De sitter spikret i minnet - hvor vi var, hva vi gjorde. En av dem er 22. juli 
2011. Jeg husker svært godt hvordan den ettermiddagen og helgen forløp - bilder, følelser, redselen, uvir-
keligheten, hvor alle i familien min var, osv. Det sitter der, alt sammen. 

Et år er gått. Noen av oss har fulgt i detalj prosessen etterpå, andre av oss har unngått det; det er tungt nok 
som det er, det her.  Nå er rapporten langt frem, dommen avsagt, og tiden er kommet for å se fremover.
Og hva nå? For noen blir livet aldri det samme. Denne datoen sitter spikret, for alltid. Fordi noen av deres 
nærmeste eller bekjente ble rammet. Andre av oss vet om noen, eller er blitt berørt av tragedien gjennom 
medias omtale.  Men for oss alle er det et vendepunkt nå. For - hva nå? 

I mitt synsfelt fremover står det en skikkelse. Han var der da det skjedde. Han vet hva dette handler om. 
Han skygget ikke unna lidelsen for sin egen del, selv om han også tryglet om å få slippe. Han er der alltid 
når det vonde rammer oss. ”Kom til meg alle dere som strever og bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere 
hvile”, sa han. Han kan si det med ettertrykk fordi han har gått den veien selv. Når minnene og bildene 
eller angsten plager oss; Han li-
der med, han vil gi lindring, trøst, 
trygghet, nærvær, et sted å gå. Han 
venter alltid, hos Ham er døren aldri 
lukket, mobilen skrudd av, mailen 
avslått, beredskapen for dårlig. Han 
er tilgjengelig hele tiden. ”Kom til 
meg… ”

Vi som står litt mer i randsonene av 
tragedien; min venn snur seg mot 
oss og utfordrer oss også.  ”Det dere 
gjorde mot en av mine minste gjorde 
dere mot meg.” For ungdommene 
på Utøya gjorde det en stor forskjell 
at ett menneske brød seg. For det 
ene mennesket vi møter gjør det 
en stor forskjell at vi bryr oss. For 
mange gjør det en stor forskjell å ha 
en skulder å gråte på, eller en hånd å holde i, en stemme som trøster når livet gjør vondt.”Det dere gjorde 
mot en av mine minste gjorde dere mot meg”.  Og der – i deres angst – ser vi Kristus. Han ber oss om å 
være den skulderen, den hånden, den som gjør noe. 

Jeg har som et lite mål å begynne hver dag med en bønn til Gud; Herre vis meg hvem jeg skal se i dag. 
Litt skummelt, for hva skjer? Hvem dukker opp? Hva krever det av meg? Men erfaringen sier at dette er 
en god bønn, for som regel blir det gode møter med andre. 22. juli - hva nå? Nå kan vi fortsette å gjøre 
noe. Ikke bare prøve å glemme, eller la andre ta ansvaret. Det er nå vi kan gjøre en forskjell - være der, ta 
en telefon, be for, bruke fantasien for å se, skape håp, også der andre tragedier har rammet mitt medmen-
neske. Hans ansikt er overalt. Han som kom med kjærligheten til jord og ba oss om å følge i hans fotspor: 
gjør noe! Og da rosene bugnet i slutten av juli i fjor, da var vi på sporet, mange av oss.. 

22. juli - hva nå? Lar du Gud få slippe til med sin omsorg, du som er rammet? Vi andre: er vi villige til å 
spørre Gud om å vise oss hvem vi kan se i dag? Da er ikke tragedien 22. juli 2011 det siste som skal sies i 
denne saken. Slett ikke.  

22. juli – hva nå? 
Sokneprest Marit Bekken
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Som dere kanskje har lagt merke til, 
har vi fått en ny medarbeider i staben 
her i Vestby. Han heter Kenneth Holm 
og har tatt over stafettpinnen som 
kirketjener etter Trond Halvorsen.

Kenneth er født i Skiptvet og er 36 år. 
Han bor nå i Råde sammen med 
samboer Kristine og deres felles datter 
Hedda som er 4 år. 

Hva har du for utdanning og hva har 
du drevet med før du begynte hos 
oss?
På videregående gikk jeg overras-
kende nok, 3 år på Handel og kontor.
Det var vel ikke helt meg, så den 
eneste årsaken til at jeg valgte denne 
utdanningen, må vel ha vært at det 
var flere jenter der enn på bygg og 
anlegg, som vel hadde vært et mere 
naturlig valg for meg. 

Ellers er jeg utdannet anleggsgartner 
og har jobbet som anleggsgartner i 
12-13 år. Kristine er også i samme 
bransje, da hun er landskapsingeniør.
En ca. 4 år drev jeg eget firma i kjer-
neboring og betongsaging.

Hvilke fritidsinteresser har du?
Jeg er veldig glad i å være ute i natu-
ren, så derfor er det vel ingen over-
raskelse at jeg liker jakt og fiske. Når 
jeg jager, blir det etter rype og da 
mest på Hardangervidda, mens ma-
krellen blir fisket fra min båt utenfor 
Råde.

Hva fikk deg til å søke jobb her hos 
oss?
Jeg var av flere årsaker på jakt etter 
en annen jobb da jeg fikk se i Moss 
Avis at Vestby kirkelige fellesråd 
søkte etter en ny kirketjener. Jeg 
syntes det så veldig interessant og 
spennende ut, i og med at det er litt 
i samme genren som jeg er utdannet 
til. Da jeg også liker å jobbe fysisk 

med kroppen, så tenkte jeg at den 
jobben kunne være mitt i blinken for 
meg.

Vi har allerede blitt glad i vår nye 
medarbeider, men hvordan trives du 
så langt i jobben? 
Jeg stortrives og synes det har vært 
trivelig og veldig lett å være ny her.
Det  er en jobb som er veldig variert 
og så er det jo ekstra gøy å jobbe når 
man har fått to så flotte og trivelige 
arbeidskamerater som jeg har fått.
Da jeg søkte stillingen, var jeg over-
hode ikke klar over at den innebar at 
jeg skulle jobbe så mye med kirke-
lige handlinger, men det opplever 
jeg bare som noe positivt.
Jeg var heller ikke klar over hvor 
mye arbeidsoppgaver som skal til for 
å gjennomføre  begravelser, vielser 
og gudstjenester, og hvilken stor or-
ganisasjon som må til for å drive de 
fire kirkene og kapellet som vi har 
her i Vestby. Jeg ble ganske over-
rasket over hvor mange mennesker 
og ulike yrkesgrupper som er i sving 
her, og også hvor tett de ulike yrkes-

gruppene jobber sammen. Det er for 
eksempel mye mer kontakt mellom 
oss kirketjenere og prester/kantorer 
enn jeg ante.

Jeg har forstått det sånn, at du ikke 
har noen ”kirkelig” erfaring fra før. 
Hvordan opplever du det da, å være 
med på kirkelige handlinger?
Det stemmer. Har egentlig ikke ruk-
ket å få noen ordentlig oppfatning av 
det ennå. Jeg er jo såpass fersk at nå 
går det mest i å være obs på at alt er 
i orden både før og under seremoni-
ene, så jeg rekker ikke å reflektere så 
mye utover det.
Som jeg sagt så merker jeg hvor 
aktive alle yrkesgruppene er uan-
sett hvilken aktivitet det gjelder, så 
jeg gleder meg til å bli mere varm 
i trøyen, så jeg kan bli delaktig i de 
samtalene som foregår på for eksem-
pel våre stabsmøter.

Har du noen tanker fremover om 
jobben her?
I forbindelse med anleggelse av ny 
minnelund skal jeg ta fagbrev, og det 

Svein-Gerhard Soma Hordnes
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gleder jeg meg til. 
Jeg ser også frem til å få være med 
på eventuelle nye prosjekter på kir-
kegårdene som for eksempel even-
tuelle utvidelser av kirkegårder og 
planering av utemiljø i sammenheng 
med den nye kirken i Son. Da får jeg 
brukt mine erfaringer fra arbeidet 
som anleggsgartner.

Det er veldig hyggelig at du har 
meldt deg på som leder på vår årlige 
konfirmasjonsleir. Hvorfor gjorde du 
det, og hva blir ditt bidrag der?
Jeg liker å jobbe med ungdommer og 
synes det skal bli både morsomt og 
interessant å møte dagens ungdom 
og se forandringen fra jeg selv var 
ung.  
Jeg elsker natur og ballspill, og det 
er på de områdene jeg skal bidra, og 
så får jeg vel hjelpe til med å holde 
ro og orden.
Kan jo nevne at jeg og min kjære har 
vært støttekontakt i noen år for en 
gutt med Downs syndrom. En svært 
morsom og givende erfaring og noe 
som gjør at jeg føler at jeg har noe 
med i ryggsekken også i denne sam-
menhengen.

Vi i staben synes det skal bli godt å 
ha noen med som ser litt barsk ut for 
å få litt respekt blant ungdommen, 
og da hjelper det kanskje med en ta-
tovering eller to?
Ja, det kanskje det gjør, men alle er 
såkalte ungdomsmistak, så jeg hadde 
like gjerne kunnet være dem foruten. 
Jeg er født i skorpionens tegn, så min 
første tatovering er en skorpion som 
jeg fikk gjort da jeg var 22 år. Den 
sitter på siden av magen, for at jeg 
skulle ha litt press på meg for å ikke 
legge på meg for mye – for da vil ta-
toveringen se rar ut. 
Jeg har også noen andre tatoverin-
ger, bl.a. en slange, som jeg har der 
for å manne meg opp litt. Er egentlig 
redd for slanger, så sånn er det. 

Da takker vi for praten og ønsker 
Kenneth lykke til videre i jobben  og 
gleder oss til det videre samarbeidet!

Ønsker du å bli bedt for?  
Du kan ta kontakt med sokneprest  Marit 
Bekken, mobilnr. 95 70 54 69. Det du skri-
ver/sier vil bli behandlet anonymt.

Velkommen til samlinger i menighetene:
•	 Bønnesamlinger i Garder kirke hver mandag 

kl.17.30, bortsett fra siste mandag i måne-
den. Info: Tlf. 97140747 eller 41446716

•	 Felles bønnesamlinger med Kirken og Fila-
delfia, kl. 19.30:​
1.10.: I Vestby kirke
5.11.: I Filadelfia
3.12.: I Vestby kirke

 Følg ellers med i lokalavisen! 

Be om/for:
•	 arbeidet med å få de yngste 

med i menighets- og gudstje-
nesteliv

•	 at flere frivillige melder seg 
til tjeneste

•	 gudstjenestene våre – om 
gode fellesskap og at flere 
kan finne veien inn i felles-
skapet

•	 møteuka i oktober

Takk for:
•	 mye fint trosopplæringsarbeid i me-

nighetene våre
•	 for sangkor, barne- og ungdomsgrup-

per, familiegrupper og ”milkerne” 
•	 en økning i gudstjenestesøkningen de 

siste årene 
•	 en fin konfirmantleir i august

VÆR MED OG BE!

"Be for konger og alle i ledende stillinger, så vi kan leve et stille og fredelig liv med 
gudsfrykt og verdighet i alt. Dette er godt og noe Gud, vår frelser, gleder seg over, 
han som vil at alle mennesker skal bli frelst og lære sannheten å kjenne.  Fra 1.Ti-
moteus brev kap 2,2-4

Ved Bønneutvalget

Sommeren er snart over og høsten nærmer seg. Det meste av sommerferien 
er ferdig for de fleste. I sommer har vi hatt to ungdommer som har jobbet 
5 uker hver på gravplassene. Gressklipping og gravstell har vært i fokus så 
langt.

Vestby kirke:
Plan for parkeringsplass ved kirken er innlevert til kommunen for videre 
behandling.
Etter nedfall av taksteiner fra taket på kirken er en sikkerhetsreparasjon 
bestilt. Ny takstein blir snart satt på plass. Det har videre falt ned deler av 
teglstein fra kirkens sørøstre hjørne. Dette vil bli søkt reparert så snart som 
mulig samtidig som det vil bli tatt en befaring av resten av kirkens vegger.

Hvitsten kirke: 
Bygging av HC-toalett er snart ferdigstilt, lys til gravlund og flombelysning 
av kirken vil følge på. 
Også her vil takstein bli reparert innen kort tid.

Son flerbrukskirke:
Plan- og byggekomitéen er godt i gang med forprosjektet. Undergruppene 
ser på detaljer med bygget. 9. juli hadde deler av plan- og byggekomitéen et 
møte med biskopen og stiftsdirektøren i Fredrikstad om vigslingsproblema-
tikk og andre praktiske spørsmål angående utformingen av kirken. Dette var 
meget konstruktivt
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Nå starter søndagsskolen opp igjen 

- både i Vestby og Såner!

Og nå har to småbarnsmødre og to 
bestemødre bestemt seg for å drive 
søndagsskole i Vestby 
kirke. Når det er gudstje-
neste. Og én småbarns-
mor (- og forhåpentligvis 
flere etter hvert!) skal ha 
søndagsskole under guds-
tjenesten i Såner kirke. 
Derfor inviterte menig-
hetsbladet Arne Eriksen 
(pensjonert skolemann 
og aktiv menighetsmann 
- og aktiv journalist!) og 
Gudrun Lise Gaballa fra 
Vestby (som i tillegg til å 
være mor er utdannet ka-
teket og lærer) og Elisa-
beth T. Johnsen fra Hølen 
(som er teolog og prestelærer og for-
sker) - for å snakke om søndagsskole 
før og nå. 

Og da må du begynne, 
Arne! Hvordan var søn-
dagsskolen da du var 
barn? 
Jeg bodde her i Vestby 
sentrum, forteller Arne. 
Og da jeg begynte i 1. 
klasse, begynte jeg også 
på søndagsskolen. For det 
gjorde "alle". Og vi gikk 
alle årene på folkeskolen. 
Det var helt selvfølgelig. Den gan-
gen var det søndagsskole i kirken i 
forkant av gudstjenesten. Med frø-
ken Solberg. Og sogneprest Thu. Og 
kirkesanger Kandahl. Og naturligvis 
Jørgen Aker! Vi fylte de første ben-
kene på begge sider i kirken. Det var 
frisk sang, og så fikk vi høre en bi-
belfortelling. Og etterpå ble vi delt i 

to grupper for å samtale om teksten. 
Men det var strengt! Hvis vi kom for 
sent, måtte vi stoppe bakerst i kir-
ken, og bukke dypt for lederen. 

Og det var mange søndagsskoler i 
Vestby den gangen, forteller Arne. 
Tutta og Jens Rødahl samlet alle 

ungene i nabolaget sitt, og 
fylte stua. Og pinseven-
nene hadde søndagsskole 
på tre steder i bygda. Og så 
var det søndagsskolestev-
ner, fortelle Arne, enten på 
Rødahl, eller på Liabråten 
i Son, eller på Skjerudhøg-
da. Og Arne forteller hvor-
dan Jens Rødahl hadde sin 
helt spesielle lek; "Å bygge 

båt"; Han samlet hele barneflokken, 
og "formet oss" som en stor båt. Og 
når det var gjort, rømte båtbygger'n. 
Og da skulle barna fange ham. Da 
var det full fres, forteller Arne! 

Gudrun Lise, som kommer fra Nær-
bø på Jæren, har òg gode minner fra 
søndagsskolen. Hun er en annen ge-
nerasjon enn Arne, men det er mye 

hun kjenner igjen. I hennes barndom 
var det òg søndagsskole før gudstje-
nesten. På skolen. Og det var masse 
barn, forteller hun. "Alle" gikk der. 

Vi fylte skolen, og det 
var gøy! Vi også sang, 
og fikk høre en bibel-
fortelling. Gjerne med 
flanellograf. Og etterpå 
fikk vi tegne på tavla, 
og fortsette fortellingen 
selv. Gudrun Lise husker 
òg stevnene. De dro ikke 
så langt. Men det var 
gøy. Og på 17. mai gikk 
søndagsskolen under 
egen fane i det de kalte 
Skøyertoget. Det var et 
opptog på ettermidda-
gen, etter at barnetoget 
hadde gått, hvor alle 

slags foreninger var med. 

Elisabeth kommer fra Flekkefjord, 
og husker best en gammel mann som 
fortalte bibelfortellinger. Og så fikk 
vi fisker og stjerner i et kort! Det var 
litt som skole, sier Elisabeth, men li-
kevel forskjellig. 

Og nå vil dere starte søndagsskole? 
Hva er det som motiverer dere? 
 Vi har hele tiden savnet et opplegg 
for barna, sier Gudrun Lise. Vi kom 
hit for fire år siden, og nå har vi fire 
små. Nå fins det en barnekrok bak-
erst i Vestby kirke. Men der må en jo 
være litt stille under gudstjenesten. 
Og det er ikke alltid så lett. 

Jeg vil gjerne at mine barn skal være 
med på gudstjeneste en gang imel-
lom, og da er prekenen det punktet 
de trenger å gjøre noe som er for 
dem, sier Elisabeth. De gangene jeg 
har hatt søndagsskole, har vært en 

Søndagsskolen på Saga i Son drev godt i mange år, men ble lagt ned for et par år siden. Og etter det er det mange 
som har snakket om at vi må komme i gang med søndagsskole igjen. For vi er så mange som har gode minner knyttet 
til søndagsskole (med flanellograf, og kø for å få stjerner i kortet, og fisker i garnet osv osv). Og så vil vi gjerne at 
våre barn og barnebarn skal få det samme.

Torbjørn Aas

Arne Eriksen
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Bildet av de gamle søndagsskolekor-
tene har vi fått lov til å bruke av Ma-
rianne fra Larvik, som har bloggen 
"Stilleben". Der kan du lese både 
om hennes søndagsskoleminner og 
andre minner og tanker knyttet til 
gamle gjenstander. Adressen er 
http://stilleben-stilleben.blogspot.no/ 

bra opplevelse. Jeg syns det er bra 
å være sammen om gudstjenesten, 
men at barn og voksne noen ganger 
kan være i forskjellige rom under 
den mest ordrike delen. 
Det kan være med på å 
gi både barn og voksne 
gode helhetsopplevelser 
av gudstjenesten, tror Eli-
sabeth.

Og hvordan kommer dere 
til å gjøre det? 
I Vestby skal vi gå ut i 
dåpssakristiet under en av 
salmene. Som et lite opp-
tog. Med en plakat som 
fane! Der skal vi sitte i en 
ring på gulvet. På puter. Vi 
skal synge noen sanger. Og fortelle 
en Bibelfortelling. Og så skal vi lage 
noe til slutt. Med perler eller brette 
ting eller..., sier Gudrun Lise. Men 
dette er jo fantastisk skyter Arne 
inn! Og hva med flanellograf? Ja, og 
i dag fins det jo så mange slags visu-
elle hjelpemidler, sier Gudrun Lise. 

Jeg har sett flanellograf i bruk på 
veldig flotte måter, sier Elisabeth. 
Så det kan virkelig være bra. Det går 
langsomt. Og barna kan selv være 
med å sette opp figurene. Og leke 
med dem etterpå. Jeg måtte nok ha 
øvd meg en del for å bruke flanel-
lograf. Men hvis menigheten har en 
slik, kan det være at den kommer til 

å dukke opp, sier Elisabeth. 
Ellers kommer søndagsskolen i Så-
ner til å bli til fra gang til gang, fort-
setter Elisabeth. De barna som til 

enhver tid er på gudstje-
neste, kan være med. Det 
blir ikke fremmøtekort! I 
prinsippet kommer jeg til 
å bruke den samme tek-
sten som presten preker 
over inne i kirkerommet. 
Bibelteksten vil bli fortalt. 
Og så vil jeg snakke med 
barna. Og spørsmålene 
kommer til å ta utgangs-
punkt i erfaringer som 

alle barn har, for eksempel 
om vennskap og familie. 

Og hvis det er mange dåpsbarn, kan 
det være at vi snakker om dåpen. Om 
dåpskjolen, og dåpslys, og faddere, 
og festen....Og det som er viktig for 
å "treffe barn hjemme", tror jeg, er 
at vi voksne har noe å by på, samti-
dig som vi hører godt etter når barna 
snakker. At vi tar dem på alvor, gjen-
nom å være godt forberedt, og lytte 
godt til det de har å si. 

Og en ting til lurer jeg på; Er det 
sånn at voksne kan få  være med? 
Ja, absolutt, svarer både Elisabeth og 
Gudrun Lise. Og i hvert fall vil nok 
noen foreldre være med i begynnel-
sen, sier Gudrun Lise, til barna blir 
kjent. Den første gudstjenesten med 

Tre av de fire nye søndagsskolelærerne foran døra inn til dåpssakristiet i Vestby kirke, hvor søndagsskolen skal være: Dina 
Egeberg, Dagny Jegstad og Gudrun Lise Gaballa. Borghild Oftestad var ikke til stede da bildet ble tatt.

søndagsskole i Vestby blir søndag 9. 
september. Og Gudrun Lise fortel-
ler at hun gleder seg! Da er det jeg 
som skal ha gudstjenesten, tenker 
jeg i mitt stille sinn, og kjenner at 
jeg gleder meg jeg òg. Vi har lyst til 
å gi barna en fin opplevelse, sånn at 
de får lyst til å komme tilbake igjen, 
sier Gudrun Lise. Og blir det mange, 
har vi også prestesakristiet. Og så 
har vi naturligvis menighetshuset..... 
(I Såner er det, når dette skrives, 
enda ikke bestemt hvilke søndager 
det blir søndagsskole, men det vil bli 
annonsert!) 

Og vi kan bare legge til et lykke til!  Elisabeth T. 
Johnsen

Flere minner fra
søndagsskolen
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Bøttebalanse som oppgave i konkur-
ransen Fangene på fortet

Scrabble er en 
utfordring til 
samarbeid

VolleyballturneringPublikum til volleyballturneringen

Bendik og Eddie ser syner
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Enda en gang er Kultur-
kirkens dager vel i havn, 
uvisst for hvilken gang. 
Hvis alt går etter pla-
nen med ny kulturkirke, 
kanskje dette var siste 
gang man måtte arran-
gere det i sin nåværende 
form på "Saga"? Uansett, 
mange forventningsfulle 
før dørene åpnet, og lokalet bugnet som vanlig 
av lopper. Vigdis og Selma Ulvestad betjente den 
populære pokornmaskinen. Og da resultatet på 
over 80 000 (brutto) kroner var talt opp, var det 
bare blide fjes å se. 

Når lokalet er tømt for 
gjenværende lopper lør-
dag ettermiddag, rykker 
gudstjenestegjengen inn 
for å forvandle "børsen" 
til katedral. Og søndag 
formiddag fylles lokalet 
med kirkegjengere som får 
oppleve en litt annerledes 
gudstjeneste enn vanlig. 
Ved siden av mye sang og 
musikk inneholder den en 
vandring til ulike stasjoner 
for fordypning og etter-
tanke. Og kø foran Jesus-
sitatet "Følg meg" må jo 
glede et prestehjerte!
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Takk til Jarleif!

Jarleif Nordheim har etter eget ønske sluttet i redak-
sjonen for menighetsbladet fra og med dette numme-
ret. Selv om vi har full forståelse for at en travel jobb 
med mange reisedøgn tvinger fram slike prioriterin-
ger, vil vi savne ham i redaksjonen. 

Jarleifs spesialområder har vært de kirkepolitiske og 
lokalhistoriske vinklingene, og fra bispekontoret og 
nedover fikk man merke at "ingen kommentar" ikke 
var noe Jarleif slo seg til ro med. Det har gjort at me-
nighetsbladet de siste årene har kunnet levere grun-
dige og velfunderte artikler og intervjuer vi med rette 
har vært stolte av. Så tusen takk for innsatsen, Jarleif!  

Bokutdeling og skatte-
jakt for alle 4-åringer
Høsten er tida for trivelige familiegudstjenester med 
utdeling av ”Min kirkebok” til 4-åringene. Har du et 
barn i huset som har blitt eller blir 4 år dette året, og 
som er medlem i kirken, så kan du forvente å få et brev 
i posten med invitasjon til din kirke. Det blir også hengt 
oppslag i barnehagene. Iblant hender det at det er feil 
i medlemsregisteret vårt, så dersom du ikke får invita-
sjon, så er det bare å ta kontakt med kirkekontoret (tlf. 
64 98 00 76 eller marit.roos.hansen@vestby.kommune.
no) for påmelding.

Det er stor stas for en 
4-åring å få komme 
fram i kirken, høre nav-
net lest opp og motta 
kirkeboka. Nå er barna 
store nok til å få en til-
hørighet til kirken, og 
kanskje er det en fin an-
ledning til å fortelle om 
den gangen de ble døpt. I tillegg til bokutdelingen, så 
inviterer vi 4-åringene til ”skattejakt i kirken” i forkant. 
Dette har til hensikt å gjøre barna kjent med og trygge i 
rommet. De får prøve orgelet, tenne lys i lysgloben og 
synge sammen.
Her er datoene for både skattejakt og bokutdeling i alle 
kirkene våre:
Skattejakt i Vestby kirke: Onsdag 21. nov. kl. 17.30
Skattejakt i Såner kirke: Onsdag 19.sept. kl. 17.30
Familiegudstjeneste med 4-årsbok i Vestby kirke (med 
påfølgende pølsefest): Søndag 25.nov. kl. 16.
Familiegudstjeneste med 4-årsbok i Såner: 
Søndag 23.sept. kl.11
Høsttakkefest med 4-årsbok i Garder kirke: 
Søndag 7.okt. kl. 16
Lysmesse med 4-årsbok i Hvitsten kirke: 
Søndag 2.des kl. 16
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Vinner forrige gang ble Knut 
Fagerheim, Nannas vei i Vest-
by, som får tilsendt 4 Flax-lodd.

Løsning sendes Vestby menighets-
blad, Ugleveien 16, 1555 Son før 
15. okt. Merk konvolutten "Kryssord 
nr. 3".

Løsning fra forrige nummer:

Vannrett 
1. Bildetekst
12. Kristen beve-
gelse
13. Regning
14. Byge
15. Greker
17. På skrå
20. Grønn
21. Kunngjort
23. Etterord
24. Fortynne
25. Artikkel
26. Holden
28. Melding
31. Skjeve
34. Eier
35. Raute
36. Skismøring
38. Ha
39. Tidsrommet
40. Mennesker
41. Sprekk
43. Lettvint
45. Avsats
48. Fuglenegl
50. Utsondret
51. Del av året
54. Imøtesees
56. Senkning

58. Engelsk sikker-
het
61. Alene
62. Organisasjon
67. Fryd
69. Partner
70. Forgude
72. Unnsette
75. Mynt (fork.)
76. Selskap
78. Sprut
79. Ukruttet
81. Brak
83. Egen
84. Hyllest
85. Artikkel
86. Islag
87. Dyr
90. Næring
94. Frøene
98. Spille
100. Gevinsten
101. Ordne
102. Forlikes
103. Dyr
104. Nettet
106. Fyr
107. Leder
108. Fastsette

Loddrett 
1. Gasspedal
2. Freden
3. Bryn
4. Øke
5. Behandler
6. Hekk
7. Mørk filmsjanger
8. Forvatninger
9. Kneiset
10. Midten
11. Nordmann
16. Late vannet
18. Tre
19. Bildetekst 
(forts.)
22. Smerte
24. Øynet
27. Øyboer
28. Dreie
29. Slette
30. Historie
32. Forvridning
33. Dans
34. Redskap
35. Leder
37. Trist
40. Tone
42. Ledd
44. Former

46. Nynorsk pro-
nomen
47. Dokument
49. Ildsted
50. Den første
51. Mot
52. Spiste
53. Bildetekst 
(forts.)
55. Artikkel
57. Tre
59. Hilsen
60. Brett
63. Legitimasjon 
(fork.)
64. Tyngde
65. Dyr
66. Grei
67. Ordne
68. Tillatelser
71. Konstituert 
(fork.)
72. Snok
73. Sørlending
74. Redningsmann
77. Fortære
80. Fløyene
81. Tjorer
82. Like
86. Ujevn

88. Fugl
89. Vrang
91. Utrop
92. Dyrelåt
93. Slant
94. Liten
95. Tidlig
96. Hånd
97. Terningkast
99. Røysa
105. Drikk
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www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14
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Elektroarbeidet utføres av:

Tlf. 64983040

DR. SIGURD SØDRING 
OG HUSTRU ELSA SØDRINGS LEGAT 

FOR EVNERIK UNGDOM I ÅS OG VESTBY. 
 

Ungdom som har avsluttet videregående skole og som fortsetter med utdannelse/studier med mer enn 1 års varighet og 
som ikke står foran avsluttende eksamen våren 2013, kan søke om stipend i ovennevnte legat. 

Søkere som ikke tidligere er tildelt stipend prefereres.

Søknadsskjema utleveres hos adv. Skar, Dyvik, Clemetsen & Langseth, 
Møllevn. 2, 1540 Vestby 

eller ved kirkekontorene i Ås og Vestby. 
Skjemaet finnes også på

www.adv-vestby.no under Ressurser.

Søknad må være innkommet forretningsfører advokat
Bjørn Clemetsen, Postboks 174, 1541 Vestby senest

innen 1. desember 2012.
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Vestby barnekor (1.-5. klasse) 

Soon barnekor (4 - 9 år)

Familiesamling for småbarnsfamilier

Fredagstreff / Between på Saga - fra 5. klasse

Søndagstreff på Saga - samlinger for voksne

Såner kirkekor

Normisjon i Vestby

Formiddagstreff

Misjonsforening i Garder - NMS

Norsk Luthersk Misjonssamband

 Øving torsdager 
fra 30. august

 Torsdager fra 6. sept.

31.aug, 21.sept, 19.okt, 
23.nov

7.sept, 12.okt, 9.nov, 
7.des

14.okt, 11.nov, 2.des

Øving tordager fra 6.sept

30.aug, 27.sept, 25.okt, 
29.nov.

3.sept,1.okt, 5.nov, 
3.des 

Ta kontakt for datoer

26.aug, 16.sept, 7.okt, 
11.nov, 9.des.

17.30 -18.30

17.30 - 18.30

17.00 - 19.00

18.00 - 20.00

19.00-21.30

19.00 - 21.00

19.30

11.30

17.00

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Inger Heidi Francer 
tlf. 47 65 49 00	 www.vestbybarnekor.net

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Margit Tukkensæter, 
tlf. 996 17 258

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit R. Hansen, kirkekontoret, 
tlf. 64 98 00 70

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Såner kirke
Kontaktperson: Kantor Tatiana Grushina, 
tlf 64 98 00 73 
tatiana.grushina@vestby-kommune.no

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad, 
tlf. 64 95 21 27

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, 
tlf. 64 98 00 76. Ring før 10.00 for henting!

Private hjem
Kontaktperson: Elisabeth Hystad, 
tlf. 64 95 08 46

Hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby.
For skyss, kontakt Olimb på tlf. 64 95 12 15.

Småbarnsang for barn (1-4 år)
8.aug, 12.sept, 10.okt, 
14.nov, 12.des. 17.30 - 19.00

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Gudrun Lise Thaule Gaballa,
tlf. 924 35 099

Vestby ungdomskor (6. klasse og oppover)
 Øving torsdager 
fra 30. august 18.45 - 20.00

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Anita Vestli, tlf. 918 02 105
www.vestbybarnekor.net

Treffpunkt på Gardarheim
I tilknytning til familie-
gudstjenester. Datoer 
opplyses på skolen

17.00 - 19.00

Gardarheim. Kontaktperson: Anette Breivik,  
tlf. 92 29 96 26
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Vi beklager 
feil ved navn under "Døde Vestby" i forrige nummer. 
Riktig navn skal være Haldis Petra Kirstine Remmem. 

DØPTE VESTBY
Noah Berg
Marcus Rødset 
(Spjelkavik Kyrkje)
Aurora Horten Kristiansen 
(Fauske Kirke)

DØPTE SÅNER
Nikolai Høyem-Logan
Mads Hellner
Bo Johansen
Torjus Borgli Vegge
Julie Preus Næss
Jørgen Gulbrandsen
Vittorio Gavito
Lars Karlstad Lirhus
Martinus Lorentzen
Siri Haugen
Mille Finjarn Gulbrandsen
Max William Strand
Victor Aspera Goffeng
Tuva Karlstad
Lotte Tørhaugen Asbjørnslett 
(Drøbak Kirke)

DØPTE GARDER
Emma Sofie Stensaker Skavhaug
Eenya Pirschl Winther
Hannah Fleisje
Luna Solveig Hellstrøm

DØPTE HVITSTEN
Peter Sæther Dalby
Filip Bjørnstad
Thea Jeksrud
William Røsholm Skaane
Ella Bromander
Gabriel Mauer Røsholm

VIET VESTBY
Hilde Anita Almklov 
og Geir Mathisen
Katrine Victoria Kvær-
nes og Simen Pedersen
Rønnaug Bratberg og Søren 
Raunsbæk Jørgensen
Ida Marie Lønberg og Nils Oskar 
Jegstad

VIET SÅNER 
Anne-Mette Andersen og Tim 
Sørensen

VIET STRØMBRÅTEN 
Katrine Heggnes Klevengen og 
Amund Bergsli
Anne-Therese Werner og Fredrick 
Christian Ekeseth

VIET GARDER 
Henriette Engeli Hansen og Hans 
Martin Finstad
Kristin Bråthen og Thorbjørn Alvim
Sunniva Olesen og Odd Ronald 
Larsen

VIET HVITSTEN
Siri Kristine Jensrud og Trygve 
Lystad 
Tone Marie Nilsen og Knut Erlend 
Hjorth-Johansen
Lena Ulrika Schjørn og Ville Veli 
Armas Koivula
Signe Klaastad og Anders Gåsemyr
Christine Hærnes Vestgård og 
Svein-Erik Mjøster
Mai-Britt Marie Dahlstrøm Tofte-
berg og Terje Sivertsen Hammermo

DØDE VESTBY
Anna Johansen
Solveig Alice Forslund
Solveig Paulsen 
Ellen Hulda Haraldsen
Synnøve Sørli
Sverre Fallet
Leif Edvardsen
Edna Davidsen

DØDE SÅNER 
Liv Grønvold
Terje Gustav Adolf Grip
Birgit Larsdatter Sortebråten
Max Agrim Jacobsen
Kai Odmund Beck
Anna Josefine Nyland
Mette Dahl
Annie Marie Bogen
Eva Britt Omholt
Randi Stoltenberg
Alf Kristian Skogheim
Asmund Bjerketvedt

DØDE GARDER
Ruth Johanne Rudd 
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Hvitsten kirke har rullestolrampe og teleslynge
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Søndag 23. september
Såner kirke kl. 11 Familiegudstjeneste med dåp og 
4-årsbok.
Garder kirke kl. 11 Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Onsdag 26. september
Vestby kirke kl. 19. Kveldsgudstjeneste med nattverd.

Søndag 30. september
Vestby kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 
Søndagsskole.

Søndag 7. oktober
Vestby kirke kl. 11. Gudstjeneste med nattverd. Søn-
dagsskole. Kirkeskyss 45618025
Garder kirke kl. 16. Høsttakkefest med 4-årsbok.

Søndag 14. oktober 
Såner kirke kl. 11. Gudstjeneste med nattverd. (Møte-
uke)

Søndag 21. oktober 
Såner kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 
Hvitsten kirke kl. 11.  Gudstjeneste med dåp og natt-
verd. 

Søndag 28. oktober
Vestby kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 
Søndagsskole.
Garder kirke kl. 11. Bot og bededags gudstjeneste med 
nattverd.

Søndag 4. november 
Vestby kirke kl. 18. Allehelgensgudstjeneste. Søndags-
skole. Kirkeskyss 47390510
Såner kirke kl. 11. Allehelgensgudstjeneste.

Onsdag 7. november
Vestby kirke kl. 19. Kveldsgudstjeneste med nattverd.  

Søndag 11. november 
Såner kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 
Søndagsskole.
Hvitsten kirke kl. 13. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 18. november 
Vestby kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 
Søndagsskole .
Garder kirke kl. 13. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 25. november
Vestby kirke kl. 16. Familiegudstjeneste med 4-årsbok 
og pølsefest.
Såner kirke kl. 19. Ungdomsgudstjeneste.

Søndag 2. desember
Såner kirke kl. 11. Lys våken gudstjeneste / familie-
gudstjeneste med dåp.
Garder kirke kl. 16 Lysgudstjeneste.
Hvitsten kirke kl. 16. Lysgudstjeneste. 4-årsbok.

Søndag 9. desember 
Vestby kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 
Søndagsskole. Kirkeskyss 93845770

Søndag 16. desember
Vestby kirke kl. 18. Vi synger julen inn.
Såner kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 


